Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     «08» апрель  2020 йыл                  №27             «08» апреля 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении закупки для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок:

1. Руководствуясь ч.3, ч.2, ч.6, ч.4 ст.3 Федерального закона № 44-ФЗ контрактному управляющему муниципального заказчика Администрация сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществить действия, направленные на проведение закупки товара (работы, услуги), в соответствии с определенным предметом закупки согласно утвержденного плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2.Предметом закупки для муниципальных нужд является
Покупка  стройматериалов.
3. Период организации проведения закупки для муниципальных нужд _________________________________________________________________

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                          А.А. Шагиев

МП

   ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ от «____»__________ 2020 года
о выполнение работ (услуг, поставленных товаров )услуги

Покупка  стройматериалов   для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Муниципальный контракт №106 на поставку товара  от  «08» апреля   2020 г.

                                                                       Общие сведения.

Сведения о контракте: Муниципальный контракт №106 на поставку товара от
«08» апреля  2020 г.на выполнение работ (услуг, поставленных товаров) Покупка  стройматериалов  для нужд Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Исполнитель(поставщика): ООО «ХОЗМАСТЕР»
Период выполнения работ: ________________________

         Во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Шагиев А.А.- глава администрации СП  Арметовский  с/с – председатель приемочной комиссии в Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет , назначен(ая) распоряжением главы администрации от ____19.10.2015 г.____г №59 ответственной за проведение экспертизы и приемки поставленных товаров и услуг, во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в присутствии представителя Исполнитель(поставщика ) ООО «ХОЗМАСТЕР»   провел(а) экспертизу и приемку выполненных работ  Покупка  стройматериалов.
 Результаты экспертизы.

    В ходе проведения экспертизы рассмотрены следующие документы, относящиеся к предмету МК

1. Муниципальный контракт №106 на поставку  товара от  «08»  апреля  2020 г.
 2.Приложение к  МК:

-счет на оплату №РТ-573 от 08 апреля 2020 г.
- счет-фактура №РТ-219 от 08 апреля  2020 г.

     Установлено, что выполнен следующий объем работ (услуг, товаров) Покупка  стройматериалов.
 подрядчиком в сроки, установленные договором, на общую сумму 28 255 рублей 00 коп (двадцать восемь тысяч двести пятьдесят пять рублей 00 копеек) без НДС.

      По результатам экспертизы нарушений требований Контракта не установлено. Рекомендовано: произвести приемку выполненных работ для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии                                            _______________________________
	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     «08» апрель  2020 йыл                  №27а            «08» апреля 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О предоставлении отпуска.

Предоставить отпуск с 08.04.2020 по 10.04.2020 г. водителю администрации Зайнетдинову Фаниру Фаритовичу  без сохранения заработной платы.

Глава  администрации                                  А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image3.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     «08» апрель  2020 йыл                  №28             «08» апреля 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственных  лиц.

За  идентификацией  сельскохозяйственных и  домашних  животных на  весенний  период 2020 года  назначить ответственными лицами :

в с.Нижнеарметово Шагиеву  Т.Т.

в д.Верхнеарметово КАзакееву Г.А.

Глава  администрации                                     А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image4.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     «08» апрель  2020 йыл                  №28а             «08» апреля 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении закупки для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок:

1. Руководствуясь ч.3, ч.2, ч.6, ч.4 ст.3 Федерального закона № 44-ФЗ контрактному управляющему муниципального заказчика Администрация сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществить действия, направленные на проведение закупки товара (работы, услуги), в соответствии с определенным предметом закупки согласно утвержденного плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2.Предметом закупки для муниципальных нужд является
Покупка  програмного обеспечения «ТехноКад».
3. Период организации проведения закупки для муниципальных нужд _________________________________________________________________

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                          А.А. Шагиев

МП

   ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ от «____»__________ 2020 года
о выполнение работ (услуг, поставленных товаров )услуги

Покупка  програмного обеспечения «ТехноКад» для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Муниципальный контракт №2  от  «08» апреля   2020 г.

                                                                       Общие сведения.

Сведения о контракте: Муниципальный контракт №2 от  «08» апреля  2020 г.на выполнение работ (услуг, поставленных товаров) Покупка  програмного обеспечения «ТехноКад»  для нужд Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Исполнитель(поставщика): ООО «ТехноКад»

Период выполнения работ: ________________________

         Во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Шагиев А.А.- глава администрации СП  Арметовский  с/с – председатель приемочной комиссии в Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет , назначен(ая) распоряжением главы администрации от ____19.10.2015 г.____г №59 ответственной за проведение экспертизы и приемки поставленных товаров и услуг, во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в присутствии представителя Исполнитель(поставщика ) ООО «ТехноКАд»   провел(а) экспертизу и приемку выполненных работ  Покупка  програмного обеспечения «ТехноКад»..
 Результаты экспертизы.

    В ходе проведения экспертизы рассмотрены следующие документы, относящиеся к предмету МК

1. Муниципальный контракт №2 от  «08»  апреля  2020 г.
 2.Приложение к  МК:

-пепречень оказываемых  услуг;

-требования к комплексу услуг;

-перечень оказывваемых услуг по технической поддержке;

-уведомление;

-Порядок выпуска и испрользования электронной подписи;

-счет на оплату №В0000023434 от 16 апреля 2020 г..

- счет-фактура №S0000023435  от 16.04.2020 г.

     Установлено, что выполнен следующий объем работ (услуг, товаров) Покупка  програмного обеспечения «ТехноКад» подрядчиком в сроки, установленные договором, на общую сумму 17900 рублей 00 коп (семнадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек) в том числе НДС 2983 руб.33 коп.(две тысячи девятьсот восемьдесят три руб.33 коп)

      По результатам экспертизы нарушений требований Контракта не установлено. Рекомендовано: произвести приемку выполненных работ для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии                                            _______________________________
	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image5.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     «12» апрель  2020 йыл                  №28б             «12» апреля 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об  участии на  оперативном  совещании в г.Ишимбай по КЧС.
1.Принять  участие главе  администрации  на оперативном  совещании КЧС 12.04.2020 г.
2.Привлечь  а/м МАЗДА 6 Т350УТ (водитель Хафизов Ф.Ф.)ГСМ 15 л.

Глава   администрации                               А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image6.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     «15» апрель  2020 йыл                  №29             «15» апреля 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об увольнении.

Уволить  гр.Халилова Ильшата Шайхетдиновича по истечению  срока  временных  работ по п.2ст.77 Трудового кодекса Российской  Федерации.

Глава  администрации                                  А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image7.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     «16» апрель  2020 йыл                  №30             «16» апреля 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О приеме  на  работу  рабочим  по  благоустройству»

          1.Принять  рабочим по  благоустройству на  неполный  рабочий  день                          с 16.04.2020 г. по 16.07.2020 г.:

--Халилова  Ильшата  Шайхетдиновича.

          2.Заключить  срочный  трудовой  договор  согласно  трудовому  законодательству.

Глава администрации                А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image8.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     «27» апрель  2020 йыл                  №31             «27» апреля 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении закупки для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок:

1. Руководствуясь ч.3, ч.2, ч.6, ч.4 ст.3 Федерального закона № 44-ФЗ контрактному управляющему муниципального заказчика Администрация сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществить действия, направленные на проведение закупки товара (работы, услуги), в соответствии с определенным предметом закупки согласно утвержденного плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2.Предметом закупки для муниципальных нужд является
Покупка  Триммера бензиновый Brait BR-580С;Генератора-бензиновый Brait CB-5500A
3. Период организации проведения закупки для муниципальных нужд _________________________________________________________________

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                          А.А. Шагиев

МП

   ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ от «____»__________ 2020 года
о выполнение работ (услуг, поставленных товаров )услуги

Покупка  Триммера бензиновый Brait BR-580С;Генератора-бензиновый Brait CB-5500A для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Муниципальный контракт №30 на поставку автозапчастей  от  «27» апреля   2020 г.

                                                                       Общие сведения.

Сведения о контракте: Муниципальный контракт №30 на поставку автозапчастей от
«27» апреля  2020 г.на выполнение работ (услуг, поставленных товаров) Покупка  Триммера бензиновый Brait BR-580С;Генератора-бензиновый Brait CB-5500A
  для нужд Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Исполнитель(поставщика): ИП Левашова Ольга Васильевна

Период выполнения работ: ________________________

         Во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Шагиев А.А.- глава администрации СП  Арметовский  с/с – председатель приемочной комиссии в Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет , назначен(ая) распоряжением главы администрации от ____19.10.2015 г.____г №59 ответственной за проведение экспертизы и приемки поставленных товаров и услуг, во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в присутствии представителя Исполнитель(поставщика ) ИП Левашова Ольга Васильевна   провел(а) экспертизу и приемку выполненных работ  Покупка  Триммера бензиновый Brait BR-580С;Генератора-бензиновый Brait CB-5500A
 Результаты экспертизы.

    В ходе проведения экспертизы рассмотрены следующие документы, относящиеся к предмету МК

1. Муниципальный контракт №30 на поставку  автозапчастей от  «27»  апреля  2020 г.
 2.Приложение к  МК:

-спецификация на поставку автозапчастей

-счет  №30 от 27.04.2020 г.

- счет-фактура №30 от 27.04.2020 г.

-Товарная  накладная №30 от 27.04.2020 г.

     Установлено, что выполнен следующий объем работ (услуг, товаров) Покупка  Триммера бензиновый Brait BR-580С;Генератора-бензиновый Brait CB-5500A  подрядчиком в сроки, установленные договором, на общую сумму 41050 рублей 00 коп (сорок одна тысяча пятьдесят рублей 00 копеек) без НДС.

      По результатам экспертизы нарушений требований Контракта не установлено. Рекомендовано: произвести приемку выполненных работ для нужд Администрации сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии                                            _______________________________
	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image9.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                     «28» апрель  2020 йыл                  №32             «28» апреля 2020 года

БОЙРОК                                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственного лица.
За  соблюдением надлежащего состояния мусорных контейнерных площадок и замене мусорных контейнеров ответственным  назначить главу  администрации Шагиева Анура Адгамовича.

Глава  администрации                                   А.А.Шагиев